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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 11:35
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

2 (2) 482 Willner Lennard Noel 2006 ST SV Halle 6,96 q
3 (3) 94 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 7,12 v
4 (4) 89 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 7,19 v

Ergebnis Offiziell: 11:57:59

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 11:37
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

7 (1) 241 Legaz Alvaro 2005 SN SV Lindenau 1848 7,38 v
8 (2) 93 Sieber Reamonn 2004 SN Dresdner SC 1898 7,56 q+

13 (3) 162 Ketzmerick Erik 1995 SN SG Weißig 7,93
16 (4) 455 Richter Tom 1974 SN Leichtathletik Club Taucha 8,49

146 König Jannes 2005 SN Post SV Dresden n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:57:59

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 11:39
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 (1) 470 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 7,20 q
6 (2) 48 Schwingel Marc 2005 SN SV Einheit Bräunsdorf 7,34 q+

10 (3) 181 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 7,60
12 (4) 150 Schröder Jonathan 2001 SN Post SV Dresden 7,87
14 (5) 90 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 7,94
15 (6) 171 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 8,13

Ergebnis Offiziell: 11:57:59

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 11:41
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 (1) 242 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 6,93 q
9 (3) 148 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 7,58

11 (4) 182 Brückner Robert 1985 SN SG Lok. Hainsberg 7,63
17 (5) 250 Schurz Heiko 1967 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,88

Ergebnis Offiziell: 11:57:59

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 12:35
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 242 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 6,88
2 482 Willner Lennard Noel 2006 ST SV Halle 6,90
3 470 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 7,26

48 Schwingel Marc 2005 SN SV Einheit Bräunsdorf n.a.
93 Sieber Reamonn 2004 SN Dresdner SC 1898 n.a.

Ergebnis Offiziell:13:23:24
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200m, Männer 13.12.2025 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 482 Willner Lennard Noel 2006 ST SV Halle 22,99 1./IV
2 484 Kussmann Lukas 1997 ST SV Halle 23,57 1./I
3 95 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 23,59 1./II
4 483 Gebhardt Janne Fynn 2001 ST SV Halle 24,17 1./III
5 91 Klemm Niklas 2005 SN Dresdner SC 1898 24,38 2./II
6 454 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik Club Taucha 24,83 2./III
7 90 Feltel Liam 2005 SN Dresdner SC 1898 25,52 3./III
8 455 Richter Tom 1974 SN Leichtathletik Club Taucha 27,28 3./II
9 171 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 27,41 (.404) 2./I
9 471 Jimenez Marquina Luis Antonio 2004 SN LG Neiße 27,41 (.404) 2./I

11 100 Schade Michael 1958 SN Dresdner SC 1898 30,06 2./IV
12 59 Jürries Frank 1969 SN Citylauf-Verein Dresden 30,07 4./III
13 442 Zschoche Axel 1964 SN SSV Planeta Radebeul 32,83 4./II

48 Schwingel Marc 2005 SN SV Einheit Bräunsdorf aufg. -/IV
Ergebnis Offiziell:14:41:14

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 147 Damo Job Daniel 2003 SN Post SV Dresden 1:23,44 5./I
2 466 Sotirzoda Masruri 1999 SN SSV 1952 Torgau 1:29,26 1./III
3 92 Matschke Max 2005 SN Dresdner SC 1898 1:29,70 2./II
4 471 Jimenez Marquina Luis Antonio 2004 SN LG Neiße 1:30,70 3./II
5 185 Wartenberg Jonas 1991 SN Sportclub Freital 1:31,40 5./II
6 442 Zschoche Axel 1964 SN SSV Planeta Radebeul 2:00,91 6./III

48 Schwingel Marc 2005 SN SV Einheit Bräunsdorf n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:15:38:52

60m Hürden, Männer (1,067m) 13.12.2025 / 14:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 89 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 8,55
2 484 Kussmann Lukas 1997 ST SV Halle 9,08
3 483 Gebhardt Janne Fynn 2001 ST SV Halle 9,52

97 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner SC 1898 aufg.
Ergebnis Offiziell:14:07:47

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 16:15
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:34,24
1: 96, Miske Steve (1993) 2: 95, Hallmann Julian (1998)
3: 91, Klemm Niklas (2005) 4: 99, Renz Danilo (1984)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:34,25
400m 1:34,24
Ergebnis Offiziell:16:27:41
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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.12.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,05 2,10 2,15 2,18 2,21

1 (1) 98 Ghanbar zadeh Keyvan 1990 SN Dresdner SC 1898 2,18
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - O O O XO XO XXX

2 (6) 29 Hoffmann Eric 2003 NO Track&Field Tigers 1,79
- - - - - - - O - O XO XO XO

XXX
Ergebnis Offiziell:14:58:25

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 94 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 7,14
6,85 x x 7,10 7,14 6,97

2 (2) 96 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 6,78
x 6,63 6,65 x 6,75 6,78

3 (4) 148 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 6,48
x 6,39 x 6,46 x 6,48

4 (5) 146 König Jannes 2005 SN Post SV Dresden 6,41
6,41 6,10 6,20 6,05 6,11 6,07

5 (9) 29 Hoffmann Eric 2003 NO Track&Field Tigers 6,22
5,87 x 5,86 x 6,22 6,21

6 (14) 181 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 5,79
5,56 x 5,79 4,35 - -

7 (15) 182 Brückner Robert 1985 SN SG Lok. Hainsberg 5,42
5,42 x 5,42 4,50 5,16 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 182 94 29 146 96 148 181 85 478 80 421 445 479 56 78
54 463

Ergebnis Offiziell:16:02:04

60m, Frauen 13.12.2025 / 11:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 136 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,76 q
2 475 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 7,88 q
3 492 Russow Alena 2005 ST SV Halle 8,18 q
4 139 Kühn Marie 2002 SN Dresdner SC 1898 8,20 q

Ergebnis Offiziell: 11:15:13

60m, Frauen 13.12.2025 / 11:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 141 Winkler Pauline 2001 SN Dresdner SC 1898 7,61 q
2 493 Weise Vanessa 2005 ST SV Halle 8,09 q
3 158 Enge Sarah 2000 SN Post SV Dresden 8,28
4 137 Bär Laura 2003 SN Dresdner SC 1898 8,43
5 244 Hanisch Marie 2005 SN SV Lindenau 1848 8,71

Ergebnis Offiziell: 11:15:13
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60m, Frauen 13.12.2025 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 141 Winkler Pauline 2001 SN Dresdner SC 1898 7,57
2 136 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,73
3 475 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 7,83
4 493 Weise Vanessa 2005 ST SV Halle 8,04
5 492 Russow Alena 2005 ST SV Halle 8,21

139 Kühn Marie 2002 SN Dresdner SC 1898 ab.
Ergebnis Offiziell:13:01:34

200m, Frauen 13.12.2025 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 141 Winkler Pauline 2001 SN Dresdner SC 1898 24,80 1./II
2 136 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 25,52 2./II
3 475 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 26,20 1./I
4 244 Hanisch Marie 2005 SN SV Lindenau 1848 27,99 2./I
5 494 Winter Lisa 2001 ST SV Halle 28,60 3./I
6 476 Wendler Lina 2005 SN LG Neiße 29,42 4./I

461 Thieme Antonia Susanna Sophie 2000 SN Leichtathletik Club Taucha n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:14:07:01

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 140 Grahle Emilia 2001 SN Dresdner SC 1898 1:30,36
138 Morgenstern Vivienne 2003 SN Dresdner SC 1898 aufg.

Ergebnis Offiziell:15:21:08

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 493 Weise Vanessa 2005 ST SV Halle 8,97
2 492 Russow Alena 2005 ST SV Halle 9,12
3 494 Winter Lisa 2001 ST SV Halle 10,13

Ergebnis Offiziell:13:31:43

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (6) 157 Baumert Friederike 2005 SN Post SV Dresden 1,50
- - - O O XXX

1 (6) 476 Wendler Lina 2005 SN LG Neiße 1,50
O - O O O XXX

Ergebnis Offiziell:12:02:04

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 139 Kühn Marie 2002 SN Dresdner SC 1898 5,70
5,67 x 5,63 5,63 5,70 5,53

2 (5) 137 Bär Laura 2003 SN Dresdner SC 1898 5,00
5,00 4,83 4,65 3,82 4,74 4,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 201 137 488 139 27 15 156 127
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Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:12:26:23

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 11:35
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 (1) 82 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 6,94 v
Ergebnis Offiziell: 11:57:59

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 11:41
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

2 (2) 447 Rusetzki Nils 2006 SN LAC Schkeuditz 7,50 q+
452 Schmidt Robert 2008 SN Leichtathletik Club Taucha n.a.

Ergebnis Offiziell: 11:57:59

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 12:35
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 447 Rusetzki Nils 2006 SN LAC Schkeuditz 7,66
Ergebnis Offiziell:13:23:24

200m, Männliche Jugend U20 13.12.2025 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 481 Ulrich Julius 2008 ST SV Halle 23,97
2 12 Stehlík Antonín 2007 SK Sporting Příbram 24,18
3 447 Rusetzki Nils 2006 SN LAC Schkeuditz 24,73

Ergebnis Offiziell:14:46:25

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 87 Schuch Sebastian 2007 SN Dresdner SC 1898 1:22,92 4./I
2 86 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 1:28,39 6./I
3 88 Wild August 2007 SN Dresdner SC 1898 1:28,87 1./II

Ergebnis Offiziell:15:38:52

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 13.12.2025 / 14:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 82 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 7,87
481 Ulrich Julius 2008 ST SV Halle n.a.

Ergebnis Offiziell:14:07:36
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.12.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,05 2,10 2,15 2,18 2,21

1 (2) 184 Rüdrich Aaron 2007 SN Sportclub Freital 1,88
- - - - - - - - - - - O -
O XO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:14:58:25

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 85 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 6,29
6,29 5,97 6,19 x 5,83 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 182 94 29 146 96 148 181 85 478 80 421 445 479 56 78
54 463

Ergebnis Offiziell:16:02:04

60m, Weibliche Jugend U20 13.12.2025 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 490 Hoffmann Stella 2008 ST SV Halle 7,82 q
2 134 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 7,86 q
3 460 Schäffer Denise 2008 SN Leichtathletik Club Taucha 8,24 q

186 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital n.a.
Ergebnis Offiziell:13:01:17

60m Einladungslauf, Weibliche Jugend U20 13.12.2025 / 11:05
Einladungslauf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 133 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 7,66
2 490 Hoffmann Stella 2008 ST SV Halle 7,86
3 134 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 7,93
4 491 Weinrich Hannah 2008 ST SV Halle 7,98
5 460 Schäffer Denise 2008 SN Leichtathletik Club Taucha 8,29
6 186 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 8,81

Ergebnis Offiziell:11:14:55

200m, Weibliche Jugend U20 13.12.2025 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 490 Hoffmann Stella 2008 ST SV Halle 26,35
2 460 Schäffer Denise 2008 SN Leichtathletik Club Taucha 27,32
3 131 Gläsel Annika 2007 SN Dresdner SC 1898 27,77

186 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital n.a.
Ergebnis Offiziell:14:06:31
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600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 Schneller Hannah 2007 SN OSC Löbau 1:58,68
Ergebnis Offiziell:15:21:08

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 133 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 8,43
2 419 Rosenke Morgaine 2008 SN Sportclub Muldental 10,81

Ergebnis Offiziell:13:31:43

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 27 Zaharia Mihaela 2006 BB TSV Senftenberg 5,69
5,65 5,41 5,41 x 5,69 5,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 201 137 488 139 27 15 156 127
Ergebnis Offiziell:12:26:23

60m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 11:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 477 Funk Felix 2010 ST SV Halle 7,34 q
2 166 Barthel Till 2009 SN Sport & Jugend Dresden 7,44 q
3 463 Tanzhaus Nils 2010 SN SV Theuma 7,65 (.644) q
4 451 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik Club Taucha 7,65 (.650) q
5 478 Günther Jakob 2010 ST SV Halle 7,74 q+
6 444 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 7,75

Ergebnis Offiziell: 11:36:42

60m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 11:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 68 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 7,32 v
2 78 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 7,54 q
3 439 Aschenbach Anton 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,58 q
4 168 Jäckel Dominik 2009 SN TSV Dresden 7,69 q
5 479 Samos Arne 2010 ST SV Halle 8,00
6 144 Lorenz Edgar 2009 SN Post SV Dresden 8,24

Ergebnis Offiziell: 11:36:42

60m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 11:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 480 Plötz Luca 2009 ST SV Halle 7,25 q
2 440 Haupt Lennart 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,47 q
3 421 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 7,78
4 183 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 8,02
5 431 Gerischer Jason 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,07
6 433 Richter Marcus 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,71
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Ergebnis Offiziell: 11:36:42

60m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 11:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 80 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,48 q
2 432 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 7,71 q
3 179 Buchner Kilian 2008 SN SG Lok. Hainsberg 7,88
4 143 Geißler Matti 2009 SN Post SV Dresden 7,93
5 434 Wolf Noah 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,13

Ergebnis Offiziell: 11:36:42

60m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 12:27
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 480 Plötz Luca 2009 ST SV Halle 7,19
2 477 Funk Felix 2010 ST SV Halle 7,34
3 166 Barthel Till 2009 SN Sport & Jugend Dresden 7,40
4 80 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,48
5 440 Haupt Lennart 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,54
6 78 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 7,56

Ergebnis Offiziell: 13:13:36

60m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 12:25
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 451 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik Club Taucha 7,66
2 439 Aschenbach Anton 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,68
3 478 Günther Jakob 2010 ST SV Halle 7,71
4 168 Jäckel Dominik 2009 SN TSV Dresden 7,72
5 432 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 7,74

463 Tanzhaus Nils 2010 SN SV Theuma n.a.
Ergebnis Offiziell: 13:13:36

200m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 477 Funk Felix 2010 ST SV Halle 23,14 1./V
2 166 Barthel Till 2009 SN Sport & Jugend Dresden 23,17 1./I
3 83 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 23,38 1./II
4 6 Kutlák Patrik 2009 SK Sporting Příbram 23,75 1./IV
5 439 Aschenbach Anton 2008 SN SSV Planeta Radebeul 23,92 2./IV
6 239 Koch Rocco 2009 SN SV Lindenau 1848 23,94 2./I
7 81 Deutscher Augustin 2008 SN Dresdner SC 1898 24,11 3./IV
8 465 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 24,12 1./III
9 9 Budoš Adam 2008 SK Sporting Příbram 24,14 2./III

10 55 Knöfel Emilo 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 24,72 2./II
11 444 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 24,83 2./V
12 240 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 25,08 1./VI
13 75 Witkowski Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 25,35 3./I
14 190 Schneekluth Pascal 2010 SN LV 90 Erzgebirge 25,50 4./I
15 168 Jäckel Dominik 2009 SN TSV Dresden 25,69 3./II
16 468 Heinrich Simon 2010 SN LG Neiße 25,74 3./III
17 143 Geißler Matti 2009 SN Post SV Dresden 25,96 4./III
18 469 Pürschel Max 2008 SN LG Neiße 26,46 3./V
19 188 Klaus Adrian 2012 SN LV 90 Erzgebirge 26,59 4./II
20 183 Färber Aaron 2009 SN Sportclub Freital 26,97 4./IV
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 13.12.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

21 187 Dienel Max 2012 SN LV 90 Erzgebirge 28,63 2./VI
443 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland disq. -/VI

TR 16.8
178 Niedrig Ferdinand 2009 SN SG Lok. Hainsberg disq. -/V

TR 17.2.3
Ergebnis Offiziell:14:41:10

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 79 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 1:21,48 1./I
2 180 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 1:22,24 2./I
3 84 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 1:22,73 3./I
4 77 Gassmann Maxim 2009 SN Dresdner SC 1898 1:29,47 2./III
5 145 Kahle Mitja 2008 SN Post SV Dresden 1:30,00 3./III
6 465 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 1:30,02 4./III
7 469 Pürschel Max 2008 SN LG Neiße 1:30,92 4./II
8 168 Jäckel Dominik 2009 SN TSV Dresden 1:32,87 5./III

Ergebnis Offiziell:15:38:52

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 13.12.2025 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 68 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 8,36
2 451 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik Club Taucha 8,48
3 479 Samos Arne 2010 ST SV Halle 8,97
4 69 Gellrich Emil 2010 SN Dresdner SC 1898 9,31
5 421 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 9,77

220 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig ab.
Ergebnis Offiziell:14:07:17

4x200m, Männliche Jugend U18 13.12.2025 / 16:00
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 SK Sporting Příbram SK Sporting Příbram 1:29,98
1: 10, Vocílka Vojtech (2008) 2: 11, Zápotocký Adam (2008)
3: 7, Šamšula František (2009) 4: 8, Tuháček Jan (2009)

2 SSV 91 Brand-Erbisdorf SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 1:37,58
1: 41, Hagen Felix (2009) 2: 42, Paul Valentin (2009)
3: 40, Emrich Raphael (2010) 4: 39, Erler Finn (2011)

3 SG Lok. Hainsberg SN SG Lok. Hainsberg 1:39,80
1: 177, Sicker Georg (2010) 2: 178, Niedrig Ferdinand (2009)
3: 176, Jacob Leo (2010) 4: 180, Gyulai Lennox (2008)

4 VfL Pirna-Copitz 07 SN VfL Pirna-Copitz 07 1:47,82
1: 433, Richter Marcus (2009) 2: 431, Gerischer Jason (2009)
3: 434, Wolf Noah (2009) 4: 432, Grützner Benno (2009)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:29,98
400m 1:29,98
Ergebnis Offiziell:16:21:27
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.12.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,05 2,10 2,15 2,18 2,21

1 (3) 478 Günther Jakob 2010 ST SV Halle 1,85
- - - - - - - - O O O XO O

XO XXO XXX
2 (4) 71 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 1,79

- - - - - - O - O - XO XO O
XXX

3 (5) 160 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 1,79
- - - - - - O O O O XO XXO O
- XXX

4 (7) 445 Simon Ben 2010 SN SC Riesa 1,76
- - - - - - - - - O O O XXX

5 (8) 220 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,64
- - - - - - - O - X - - -
- - - - - - - - - - - -

5 (8) 463 Tanzhaus Nils 2010 SN SV Theuma 1,64
- - - - - - O O XXX

7 (10) 144 Lorenz Edgar 2009 SN Post SV Dresden 1,61
- - - O XO O O XXX

8 (11) 161 Meißner Emil 2009 SN SG Weißig 1,58
O O O XO O XO XXX

Ergebnis Offiziell:14:58:25

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 80 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 6,57
6,39 6,40 6,34 6,22 6,05 6,57

2 (7) 478 Günther Jakob 2010 ST SV Halle 6,27
5,86 x 6,18 6,13 6,18 6,27

3 (8) 56 Rudolph Tim 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 6,26
6,12 6,02 6,26 6,26 6,12 6,19

4 (10) 463 Tanzhaus Nils 2010 SN SV Theuma 6,08
5,89 6,08 4,89 5,69 5,75 3,73

5 (11) 445 Simon Ben 2010 SN SC Riesa 6,01
5,90 5,77 5,72 5,64 5,81 6,01

6 (12) 479 Samos Arne 2010 ST SV Halle 5,89
5,60 x 5,89 x 5,84 x

7 (13) 54 Hempel Jules 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 5,85
5,79 5,59 5,72 5,79 x 5,85

8 (16) 78 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 5,39
5,39 5,13 5,37 5,26 5,30 5,29

9 (17) 421 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 5,33
4,98 x 5,33 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 182 94 29 146 96 148 181 85 478 80 421 445 479 56 78
54 463

Ergebnis Offiziell:16:02:04

60m, Weibliche Jugend U18 13.12.2025 / 10:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 122 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 8,14 q
2 119 Reisky Carlotta 2010 SN Dresdner SC 1898 8,22 v
3 236 Costrau Holly 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,31 (.302) q+
4 127 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 8,49
5 128 Skyba Helene 2008 SN Dresdner SC 1898 8,71
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 13.12.2025 / 10:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 474 Wittig Lara 2009 SN LG Neiße 8,96
Ergebnis Offiziell: 11:00:29

60m, Weibliche Jugend U18 13.12.2025 / 10:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 485 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 7,81 q
2 124 Mangueira Antonia 2009 SN Dresdner SC 1898 8,31 (.309)

3 419 Rosenke Morgaine 2008 SN Sportclub Muldental 8,69
4 116 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 8,79

448 Goldbach Naja 2008 SN LAC Schkeuditz ab.
Ergebnis Offiziell: 11:00:29

60m, Weibliche Jugend U18 13.12.2025 / 10:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 117 Fikentscher Hanna 2010 SN Dresdner SC 1898 8,12 q
2 418 Richter Merle 2010 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,15 q
3 170 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 8,28 q
4 237 Koffler Friederike 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,65
5 200 Bartels Nora 2009 SN SG Großröhrsdorf 9,36
6 205 Sommer Lena 2008 SN 1. SV Leichtathletik-Hoyerswerda 9,42

Ergebnis Offiziell: 11:00:29

60m, Weibliche Jugend U18 13.12.2025 / 12:10
Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 485 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 7,87
2 122 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 8,05
3 418 Richter Merle 2010 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,21
4 170 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 8,27
5 236 Costrau Holly 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,38
6 117 Fikentscher Hanna 2010 SN Dresdner SC 1898 8,98

Ergebnis Offiziell:12:09:41

200m, Weibliche Jugend U18 13.12.2025 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 4 Pischnothová Sophie 2008 ASK Dipoli 24,99 1./I
2 486 Flizikowski Annabell 2010 ST SV Halle 26,40 1./VI
3 485 Constantinides Anastasia 2010 ST SV Halle 26,56 1./VII
4 122 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 26,57 1./V
5 117 Fikentscher Hanna 2010 SN Dresdner SC 1898 26,81 2./VI
6 418 Richter Merle 2010 SN TSG Markkleeberg von 1903 27,12 1./III
7 488 Jaenisch Heidi 2010 ST SV Halle 27,40 2./VII
8 170 Paschold Emilia 2009 SN TSV Dresden 28,15 1./IV
9 156 Schiefer Clara 2009 SN Post SV Dresden 28,19 1./II

10 116 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 28,42 2./IV
11 16 Šuterová Eliška 2011 AK Žatec 28,46 2./III
12 24 Krüger Stella 2009 BB TSV Senftenberg 28,49 3./IV
13 15 Henychova Anneli 2010 Athletic club Usti 28,74 2./V
14 449 Passauer Lena 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 28,75 2./II
15 472 Meyer Lissy 2010 SN LG Neiße 28,81 3./II
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 13.12.2025 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

16 247 Schulze Lotta Emilia 2010 SN OSC Löbau 28,88 3./III
17 448 Goldbach Naja 2008 SN LAC Schkeuditz 28,95 2./I
18 428 Sihombing Lilli 2010 SN LSV Pirna 29,11 3./VII
19 192 Horn Alma 2011 SN LV 90 Erzgebirge 29,16 3./I
20 201 Schulze Elina 2009 SN SG Großröhrsdorf 29,86 4./VII
21 243 Scheltjens Thekla 2011 SN SV Lindenau 1848 29,96 3./V
22 474 Wittig Lara 2009 SN LG Neiße 30,35 4./V
23 193 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 30,51 3./VI
24 458 Thieme Magdalena 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 30,53 4./III
25 429 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 31,70 4./IV
26 205 Sommer Lena 2008 SN 1. SV Leichtathletik-Hoyerswerda 31,78 4./II

58 Arnold Mia 2009 SN SV Elbland Coswig-Meißen aufg. -/I
194 Neubert Celine 2010 SN LV 90 Erzgebirge n.a. -/VI

Ergebnis Offiziell:13:30:57

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 196 Maneck Hannah 2009 SN LV 90 Erzgebirge 1:37,14
2 199 Bartels Kaja 2009 SN SG Großröhrsdorf 1:46,23
3 129 Uhlig Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 1:49,07
4 449 Passauer Lena 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 1:54,51
5 248 Seeliger Elaine 2009 SN OSC Löbau 2:01,26

Ergebnis Offiziell:15:21:08

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 13.12.2025 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 489 Malcharek Julia 2010 ST SV Halle 8,96
2 487 Grosser Giséle 2010 ST SV Halle 9,16
3 119 Reisky Carlotta 2010 SN Dresdner SC 1898 9,30
4 50 Schenk Lena 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 9,42
5 236 Costrau Holly 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,07
6 237 Koffler Friederike 2009 SN SC DHfK Leipzig 10,32

Ergebnis Offiziell:13:31:29

4x200m, Weibliche Jugend U18 13.12.2025 / 15:45
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:52,03
1: 121, Vötig Stella (2010) 2: 128, Skyba Helene (2008)
3: 116, Bernard Silja (2010) 4: 123, Bärsch Amanda (2009)

2 Post SV Dresden SN Post SV Dresden 1:55,97
1: 154, Mayer Emilia (2010) 2: 156, Schiefer Clara (2009)
3: 152, Büchner Elise (2010) 4: 155, Schinköthe Valentina (2010)

3 StG OSLV Bautzen/SG Großröhrsdorf SN StG OSLV Bautzen/SG Großröhrsdorf 2:01,61
1: 198, Reeh Norah (2010) 2: 199, Bartels Kaja (2009)
3: 200, Bartels Nora (2009) 4: 201, Schulze Elina (2009)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:52,02
400m 1:52,03
Ergebnis Offiziell:15:51:29
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 13.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (1) 487 Grosser Giséle 2010 ST SV Halle 1,71
- - - O O - O O O O XXO O XXX

2 (2) 489 Malcharek Julia 2010 ST SV Halle 1,62
- - - O XO XO O O XXO XXX

3 (3) 50 Schenk Lena 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,59
- - - O O XXO XO XXO XXX

4 (4) 486 Flizikowski Annabell 2010 ST SV Halle 1,56
- - O O O XXO O XXX

5 (5) 448 Goldbach Naja 2008 SN LAC Schkeuditz 1,53
- - O O O O XXX

6 (6) 26 Kühn Marie 2008 BB TSV Senftenberg 1,50
- O O O O XXX

7 (9) 125 Hahmann Nathalie 2008 SN Dresdner SC 1898 1,50
- O O O XXO XXX

8 (10) 419 Rosenke Morgaine 2008 SN Sportclub Muldental 1,45
- - XO O XXX

9 (11) 429 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 1,45
XXO O O XO XXX

10 (12) 193 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 1,40
XO O O XXX

430 Häntzschel Rosa 2009 SN LSV Pirna ogV
XXX

201 Schulze Elina 2009 SN SG Großröhrsdorf ab.

Ergebnis Offiziell:12:02:04

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 488 Jaenisch Heidi 2010 ST SV Halle 5,25
x 5,25 5,03 x 5,12 5,13

2 (4) 156 Schiefer Clara 2009 SN Post SV Dresden 5,06
4,97 4,93 4,90 5,06 4,87 4,91

3 (6) 201 Schulze Elina 2009 SN SG Großröhrsdorf 4,77
4,68 x 4,71 4,56 4,63 4,77

4 (7) 127 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 4,73
x x x 4,73 4,56 4,43

5 (8) 15 Henychova Anneli 2010 Athletic club Usti 4,49
x 4,49 4,32 4,44 4,12 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 201 137 488 139 27 15 156 127
Ergebnis Offiziell:12:26:23

60m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 190 Schneekluth Pascal 2010 SN LV 90 Erzgebirge 7,66 q
2 468 Heinrich Simon 2010 SN LG Neiße 7,86 q
3 216 Klein Theo 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,39
4 61 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 8,90
5 62 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 9,28
6 60 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 9,35

Ergebnis Offiziell: 10:59:43
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60m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 213 Hennig Luis 2011 SN SC DHfK Leipzig 7,77 q
2 450 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 7,88 q
3 142 Meiseberg Martin 2010 SN Post SV Dresden 7,97 q
4 66 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 8,25
5 37 Kiesel Jonas 2011 SN Leichtathletik-Team Borna 8,44 (.433)

6 187 Dienel Max 2012 SN LV 90 Erzgebirge 8,80
Ergebnis Offiziell: 10:59:43

60m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 63 Arnold Bastian 2011 SN Dresdner SC 1898 7,33 q
2 215 Jung Emilian 2011 SN SC DHfK Leipzig 7,70 q
3 172 Bullin Etienne 2011 SN LC Eilenburger Land 8,00 q
4 188 Klaus Adrian 2012 SN LV 90 Erzgebirge 8,03 q
5 217 Müller Chacón Emilio 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,18
6 173 Slesaczeck Jonas 2012 SN Freiberger PSV 8,44 (.434)

Ergebnis Offiziell: 10:59:43

60m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 72 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 7,83 q
2 210 Küchler Pepe 2012 SN SC DHfK Leipzig 8,01 q
3 165 Neugärtner Egon 2010 SN Sport & Jugend Dresden 8,15 q
4 164 Neugärtner Kuno 2012 SN Sport & Jugend Dresden 8,20
5 462 Pelz Julian 2012 SN SV Theuma 8,70
6 435 Berndt Erik 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,85

Ergebnis Offiziell: 10:59:43

60m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 12:02
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 63 Arnold Bastian 2011 SN Dresdner SC 1898 7,31
2 190 Schneekluth Pascal 2010 SN LV 90 Erzgebirge 7,67
3 215 Jung Emilian 2011 SN SC DHfK Leipzig 7,74
4 72 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 7,76
5 213 Hennig Luis 2011 SN SC DHfK Leipzig 7,82
6 468 Heinrich Simon 2010 SN LG Neiße 7,89

Ergebnis Offiziell: 12:01:56

60m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 12:00
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 210 Küchler Pepe 2012 SN SC DHfK Leipzig 7,88 (.877)

2 172 Bullin Etienne 2011 SN LC Eilenburger Land 7,88 (.878)

2 450 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 7,88 (.878)

4 142 Meiseberg Martin 2010 SN Post SV Dresden 8,06
5 165 Neugärtner Egon 2010 SN Sport & Jugend Dresden 8,18 (.178)

5 188 Klaus Adrian 2012 SN LV 90 Erzgebirge 8,18 (.178)

Ergebnis Offiziell: 12:01:56
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600m, Männliche Jugend U16 13.12.2025 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 450 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 1:28,71 1./I
2 74 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 1:30,29 2./I
3 177 Sicker Georg 2010 SN SG Lok. Hainsberg 1:30,90 3./I
4 64 Dietsch Jakob 2011 SN Dresdner SC 1898 1:33,12 4./I
5 219 Wiedemann Julius 2011 SN SC DHfK Leipzig 1:33,33 1./II
6 175 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 1:35,23 5./I
7 424 Kempe Johannes 2011 SN LSV Pirna 1:38,61 2./II
8 420 Hubl Tamino 2011 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 1:39,37 3./II
9 66 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 1:41,42 4./II

10 214 Hirschfeld Oskar 2011 SN SC DHfK Leipzig 1:46,10 5./II
11 216 Klein Theo 2011 SN SC DHfK Leipzig 1:46,87 6./I
12 435 Berndt Erik 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 1:51,11 6./II
13 173 Slesaczeck Jonas 2012 SN Freiberger PSV 1:56,55 7./I

212 Heinichen August 2011 SN SC DHfK Leipzig ab. -/I
425 Wegner Till 2010 SN LSV Pirna ab. -/II
51 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:15:29:17

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 13.12.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 450 Zschau Johannes 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 8,92 1./I
2 160 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 9,11 2./I
3 213 Hennig Luis 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,17 1./III
4 463 Tanzhaus Nils 2010 SN SV Theuma 9,37 2./III
5 172 Bullin Etienne 2011 SN LC Eilenburger Land 9,47 1./II
6 216 Klein Theo 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,68 2./II
7 218 Toepel Moritz 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,80 3./II
8 425 Wegner Till 2010 SN LSV Pirna 9,85 3./I
9 173 Slesaczeck Jonas 2012 SN Freiberger PSV 9,88 4./II

10 211 Mattusch Jannik 2012 SN SC DHfK Leipzig 10,43 3./III
11 462 Pelz Julian 2012 SN SV Theuma 10,61 4./III
12 37 Kiesel Jonas 2011 SN Leichtathletik-Team Borna 10,67 4./I
13 420 Hubl Tamino 2011 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 11,50 5./II

63 Arnold Bastian 2011 SN Dresdner SC 1898 disq. -/I
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:14:06:15

4x200m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.12.2025 / 16:15
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

StG Erzgebirge-Schüler SN StG Erzgebirge-Schüler disq.
TR 24.7
1: 188, Klaus Adrian (2012) 2: 187, Dienel Max (2012)
3: 190, Schneekluth Pascal (2010) 4: 189, Rische Gerrit (2012)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:34,25
400m 1:34,24
Ergebnis Offiziell:16:27:41
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 13.12.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,66 1,68

1 13 Stanek Pavel 2011 Athletic club Usti 1,66
- - O O O XO XO XO O XXX

2 52 Günzel Edgar 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,61
- - O - O O O XXX

2 464 Petzold Curt 2010 SN SSV 1952 Torgau 1,61
- - - O O O O XXX

4 425 Wegner Till 2010 SN LSV Pirna 1,61
- - O O O O XO XXX

5 218 Toepel Moritz 2011 SN SC DHfK Leipzig 1,55
- - O O O XXX

5 424 Kempe Johannes 2011 SN LSV Pirna 1,55
- - O O O XXX

7 64 Dietsch Jakob 2011 SN Dresdner SC 1898 1,55
O O O O XXO XXX

8 436 Klügel Sebastian 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 1,50
- O O O XXX

9 189 Rische Gerrit 2012 SN LV 90 Erzgebirge 1,50
- O O XO XXX

9 211 Mattusch Jannik 2012 SN SC DHfK Leipzig 1,50
O O O XO XXX

11 53 Dekan Colin 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,45
O O XO XXX

12 163 Herzog Paul 2012 SN SG Weixdorf 1,45
O XO XXO XXX

13 462 Pelz Julian 2012 SN SV Theuma 1,40
XXO O XXX

423 Häntzschel Herbert 2012 SN LSV Pirna ogV
XXX

60 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell:14:04:15

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 5,77
5,40 5,21 5,51 5,77 x 5,74

2 215 Jung Emilian 2011 SN SC DHfK Leipzig 5,54
5,23 5,36 5,54 4,39 - -

3 69 Gellrich Emil 2010 SN Dresdner SC 1898 5,38
5,32 5,23 5,38 5,33 5,23 5,17

4 188 Klaus Adrian 2012 SN LV 90 Erzgebirge 5,08
5,08 5,08 4,95 5,01 3,14 x

5 214 Hirschfeld Oskar 2011 SN SC DHfK Leipzig 4,97
4,89 4,97 4,83 x 4,77 4,75

6 462 Pelz Julian 2012 SN SV Theuma 4,90
4,65 4,82 x x x 4,90

7 37 Kiesel Jonas 2011 SN Leichtathletik-Team Borna 4,85
x 4,85 4,63 4,15 x -

8 435 Berndt Erik 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 4,52
4,52 4,16 4,25 4,19 4,23 -

9 187 Dienel Max 2012 SN LV 90 Erzgebirge 4,24
4,22 4,17 4,24 - - -

202 Richter Emil 2011 SN TSV Großschönau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 435 188 215 187 72 214 69 202 462 37
Ergebnis Offiziell:10:46:36
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60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 1 Menclová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav 8,55 (.542) q
2 49 Herrmann Mathilda 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 8,55 (.548) q
3 30 Kolpin Maja 2012 SN ESV Lok. Beucha 8,63
4 459 Gaube Lara Marie 2010 SN Leichtathletik Club Taucha 8,86 (.854)

5 243 Scheltjens Thekla 2011 SN SV Lindenau 1848 8,96
228 König Ella 2011 SN SC DHfK Leipzig disq.

TR 16.8
Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:02
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 2 Pischnothova Ella 2011 Atletika Stará Boleslav 8,26 (.259) q
2 417 Richter-Storl Nahla 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,52 q
3 101 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 8,64
4 225 Soltanian Melodie 2012 SN SC DHfK Leipzig 8,77 (.769)

5 108 Steinbach Svea Eve 2012 SN Dresdner SC 1898 9,23
6 152 Büchner Elise 2010 SN Post SV Dresden 9,36

Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:04
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 233 Sekora Sunny 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,26 (.252) q
2 246 Lehmann Emma 2011 SN OSC Löbau 8,55 (.541) q
3 34 Reichel Charlotte 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 8,86 (.856)

4 105 Schieck Ella 2012 SN Dresdner SC 1898 8,88
5 103 Krippendorf Laura 2012 SN Dresdner SC 1898 9,18
6 456 Piotrowski Tamia 2012 SN Leichtathletik Club Taucha 9,40

Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:06
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 115 Tschirch Amelie 2011 SN Dresdner SC 1898 8,08 q
2 208 Beyer Milena 2011 SN TSV Kitzscher 8,47 q
3 224 Küch Noemi 2012 SN SC DHfK Leipzig 8,53 (.522) v
4 472 Meyer Lissy 2010 SN LG Neiße 8,55 (.546) q
5 457 Göricke Lora 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 8,77 (.762)

6 36 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 9,14 (.134)

Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:08
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 109 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 8,24 q
2 111 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 8,38 q
3 169 Rotter Amanda 2010 SN TSV Dresden 8,61 q+
4 247 Schulze Lotta Emilia 2010 SN OSC Löbau 8,68
5 437 Hüter Maike 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 9,06
6 438 Schubert Gerswind 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 9,14 (.131)
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Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:10
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 232 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,16 q
2 192 Horn Alma 2011 SN LV 90 Erzgebirge 8,26 (.254) q
3 203 Radach Greta 2010 SN TSV Großschönau 8,70
4 207 Lehmann Marie 2012 SN TSV Kitzscher 8,71
5 495 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 8,90
6 38 Förster Lotta 2012 SN Leichtathletik-Team Borna 8,98

Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 10:12
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 18 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 121 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 8,40 q
2 106 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 8,53 (.529) q
3 16 Šuterová Eliška 2011 AK Žatec 8,54 q
4 206 Weidemann Sintje 2011 SN SC Hoyerswerda 8,59 q
5 154 Mayer Emilia 2010 SN Post SV Dresden 9,04
6 198 Reeh Norah 2010 SN SG Großröhrsdorf 9,34

Ergebnis Offiziell: 10:46:41

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 11:54
A Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 115 Tschirch Amelie 2011 SN Dresdner SC 1898 8,05
2 109 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 8,10
3 233 Sekora Sunny 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,19
4 192 Horn Alma 2011 SN LV 90 Erzgebirge 8,22
5 2 Pischnothova Ella 2011 Atletika Stará Boleslav 8,23
6 232 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 8,32

Ergebnis Offiziell: 11:56:18

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 11:52
B Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 111 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 8,31
2 121 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 8,37
3 106 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 8,42
4 16 Šuterová Eliška 2011 AK Žatec 8,44
5 208 Beyer Milena 2011 SN TSV Kitzscher 8,50
6 417 Richter-Storl Nahla 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,51

Ergebnis Offiziell: 11:56:18

60m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 11:50
C Finale

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 246 Lehmann Emma 2011 SN OSC Löbau 8,45
2 472 Meyer Lissy 2010 SN LG Neiße 8,53
3 169 Rotter Amanda 2010 SN TSV Dresden 8,57
4 206 Weidemann Sintje 2011 SN SC Hoyerswerda 8,65
5 49 Herrmann Mathilda 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 8,67
6 1 Menclová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav 8,70

Ergebnis Offiziell: 11:56:18
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600m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 35 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 1:40,50 1./I
2 227 Bretschneider Elin Dorothea 2011 SN SC DHfK Leipzig 1:40,74 2./I
3 495 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 1:41,55 3./I
4 17 Šípková Nela 2010 AK Žatec 1:42,25 4./I
5 195 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 1:43,35 5./I
6 235 Arndt Liana 2010 SN SC DHfK Leipzig 1:43,48 1./II
7 238 Heine Josephine 2012 SN Laufverein Limbach 2000 1:44,73 2./II
8 226 Walochny Lea Sophie 2012 SN SC DHfK Leipzig 1:44,92 3./II
9 223 Heine Elena 2012 SN SC DHfK Leipzig 1:48,83 4./II

10 14 Svadlenova Rebeka 2011 Athletic club Usti 1:49,68 6./I
11 112 Moßig Jana 2011 SN Dresdner SC 1898 1:51,26 7./I
12 155 Schinköthe Valentina 2010 SN Post SV Dresden 1:52,00 5./II
13 118 Melzer Louisa 2010 SN Dresdner SC 1898 1:58,96 6./II
14 108 Steinbach Svea Eve 2012 SN Dresdner SC 1898 1:59,54 7./II
15 103 Krippendorf Laura 2012 SN Dresdner SC 1898 2:03,88 8./II

Ergebnis Offiziell:15:19:01

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 13.12.2025 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 231 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,02 1./I
2 109 Dipita Toube Khiara 2011 SN Dresdner SC 1898 9,10 2./I
3 232 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,24 3./I
4 229 Lieder Amelie 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,54 1./II
5 102 Busch Magdalena 2012 SN Dresdner SC 1898 9,58 4./I
6 227 Bretschneider Elin Dorothea 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,64 (.635) 1./IV
7 230 Löbel Lenja 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,64 (.637) 5./I
8 113 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 9,70 2./IV
9 28 Wietasch Emma 2011 BY LG Fichtelgebirge 9,74 6./I

10 114 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 9,89 3./IV
11 228 König Ella 2011 SN SC DHfK Leipzig 9,92 2./II
12 417 Richter-Storl Nahla 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 10,03 4./IV
13 38 Förster Lotta 2012 SN Leichtathletik-Team Borna 10,07 1./V
14 101 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 10,13 1./III
15 209 Mann Anouk 2011 SN TSV Kitzscher 10,14 1./VI
16 246 Lehmann Emma 2011 SN OSC Löbau 10,19 3./II
17 203 Radach Greta 2010 SN TSV Großschönau 10,23 2./V
18 457 Göricke Lora 2011 SN Leichtathletik Club Taucha 10,24 2./III
19 495 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 10,34 2./VI
20 49 Herrmann Mathilda 2012 SN SV Einheit Bräunsdorf 10,43 4./II
21 105 Schieck Ella 2012 SN Dresdner SC 1898 10,48 3./VI
22 207 Lehmann Marie 2012 SN TSV Kitzscher 10,56 5./II
23 30 Kolpin Maja 2012 SN ESV Lok. Beucha 10,57 3./V
24 221 Fichtner Lena Marie 2012 SN SC DHfK Leipzig 10,63 3./III
25 222 Greif Gaia Aurelia 2012 SN SC DHfK Leipzig 10,69 4./VI
26 23 Isenov Emili 2011 BB TSV Senftenberg 10,79 4./V
27 437 Hüter Maike 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 11,16 4./III
28 438 Schubert Gerswind 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 11,43 5./V
29 103 Krippendorf Laura 2012 SN Dresdner SC 1898 11,52 5./III

18 Gütte Greta 2012 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde disq. -/VI
TR 22.6.1

224 Küch Noemi 2012 SN SC DHfK Leipzig n.a. -/IV
Ergebnis Offiziell:13:30:44
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4x200m, Weibliche Jugend U16 13.12.2025 / 16:25
Zeitläufe

Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 1:46,49 1./I
1: 102, Busch Magdalena (2012) 2: 115, Tschirch Amelie (2011)
3: 109, Dipita Toube Khiara (2011) 4: 111, Kasielke Charlotte (2011)

2 Dresdner SC 1898 3 SN Dresdner SC 1898 1:55,24 1./II
1: 105, Schieck Ella (2012) 2: 106, Spahn Nelly Kim (2012)
3: 113, Rack Thalea (2011) 4: 101, Becker Lilo (2012)

3 SSV 91 Brand-Erbisdorf SN SSV 91 Brand-Erbisdorf 1:55,78 2./I
1: 43, Konczak Elisabeth (2012) 2: 47, Herold Lissy (2011)
3: 44, Kröner Luna (2012) 4: 46, Gärtner Annelie (2011)

4 TV 1848 Bischofswerda SN TV 1848 Bischofswerda 1:57,02 2./II
1: 34, Reichel Charlotte (2011) 2: 35, Hesse Theresa (2010)
3: 36, Wätzlich Heidi (2010) 4: 32, Gießmann Leonore (2012)

5 Leichtathletik Club Taucha SN Leichtathletik Club Taucha 2:02,36 3./II
1: 459, Gaube Lara Marie (2010) 2: 457, Göricke Lora (2011)
3: 456, Piotrowski Tamia (2012) 4: 458, Thieme Magdalena (2011)

Ergebnis Offiziell:16:30:33

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 13.12.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59

1 18 Gütte Greta 2012 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 1,56
- O XO XO O XO XO XXX

2 422 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 1,56
- - O O O O XXO XXX

3 231 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 1,53
- - O O XO O XXX

4 57 Lässig Hanna 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,50
- - O O XO XXX

5 20 Gaczkowski Philipa 2012 BB TSV Senftenberg 1,50
O O O O XXO XXX

6 222 Greif Gaia Aurelia 2012 SN SC DHfK Leipzig 1,45
O O O XXO XXX

7 28 Wietasch Emma 2011 BY LG Fichtelgebirge 1,40
O O O XXX

7 245 Graf Zoe Luana 2011 SN OSC Löbau 1,40
- O O XXX

9 209 Mann Anouk 2011 SN TSV Kitzscher 1,40
O O XO XXX

10 110 Eichler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 1,35
O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:11:19:45

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 231 Neumann Sophie 2011 SN SC DHfK Leipzig 5,74
x 5,08 5,64 4,39 5,45 5,74

2 422 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 5,19
5,07 5,19 5,05 4,97 x x

3 106 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 5,15
5,15 x 2,68 4,90 x 4,97

4 230 Löbel Lenja 2011 SN SC DHfK Leipzig 5,09
4,84 4,85 5,08 4,74 4,71 5,09

5 2 Pischnothova Ella 2011 Atletika Stará Boleslav 5,09
x 5,09 4,89 x 4,77 x

6 1 Menclová Nela 2011 Atletika Stará Boleslav 5,07
x 4,96 5,07 4,85 x 3,23

7 229 Lieder Amelie 2011 SN SC DHfK Leipzig 5,00
x x 5,00 4,82 x 4,99

8 18 Gütte Greta 2012 BB ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,97
- - 4,97 4,95 4,77 4,94
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 13.12.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 221 Fichtner Lena Marie 2012 SN SC DHfK Leipzig 4,94
4,94 4,81 4,75 - - -

10 233 Sekora Sunny 2011 SN SC DHfK Leipzig 4,80
4,80 4,75 x - - -

11 169 Rotter Amanda 2010 SN TSV Dresden 4,77
x 4,59 4,77 - - -

12 28 Wietasch Emma 2011 BY LG Fichtelgebirge 4,72
4,64 4,67 4,72 - - -

13 207 Lehmann Marie 2012 SN TSV Kitzscher 4,70
x 4,56 4,70 - - -

14 232 Schmieder Marie 2011 SN SC DHfK Leipzig 4,70
x x 4,70 - - -

15 30 Kolpin Maja 2012 SN ESV Lok. Beucha 4,67
4,67 4,62 4,67 - - -

16 417 Richter-Storl Nahla 2011 SN TSG Markkleeberg von 1903 4,59
4,59 4,49 x - - -

17 225 Soltanian Melodie 2012 SN SC DHfK Leipzig 4,55
4,55 4,43 4,37 - - -

18 203 Radach Greta 2010 SN TSV Großschönau 4,48
4,31 4,48 4,36 - - -

19 246 Lehmann Emma 2011 SN OSC Löbau 4,43
x x 4,43 - - -

20 193 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 4,37
x 4,37 x - - -

21 152 Büchner Elise 2010 SN Post SV Dresden 4,19
x x 4,19 - - -

114 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 ogV
x x x - - -

120 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 ab.

224 Küch Noemi 2012 SN SC DHfK Leipzig ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 152 28 106 120 231 207 114 30 417 225 169 18 193 203 232
233 1 422 221 229 2 246 230 224

Ergebnis Offiziell:15:59:31

Legende
q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde n.a....Nicht angetreten q...qualifiziert über Zeit
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


